２０１９年２月２６日

各位

エムジーリース株式会社

代表取締役 藏元 正隆

弊社株主異動に関するお知らせ

 弊社は、２０１９年２月２６日開催の取締役会において、興銀リース株式会社（代表取

締役社長：本山 博史、以下「興銀リース」）に対する第三者割当による新株式の発行（以

下「本第三者割当増資」）を決議し、さらに、本第三者割当増資を定める契約（以下「株式

引受契約」）を興銀リース及び丸紅株式会社（代表取締役社長：國分 文也、以下「丸紅」）

と締結しましたので、お知らせいたします。

本第三者割当増資引受により、興銀リースと丸紅による弊社株式の保有割合はそれぞれ

50.0％となりますので、併せてお知らせいたします。

また、弊社の商号については、｢みずほ丸紅リース（仮称）｣への変更を前提に、協議を

進めており、確定次第改めてお知らせいたします。

スケジュール

（１） 取締役会決議日 2019 年２月 26 日

（２） 株式引受契約締結日 2019 年２月 26 日

（３） 第三者割当増資払込日 2019 年３月 29 日（予定）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】            企画部 武田：03-3222-9447